
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prace restauratorskie obiektów wchodzących w skład Zespołu Pałacowo-Parkowego w Zbójnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbójno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910867341

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zbójno

1.4.2.) Miejscowość: Zbójno

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-645

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 542801921

1.4.8.) Numer faksu: 542801921

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bip@zbojno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbojno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00338045/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 11:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00326934/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy zaliczki na poczet wykonania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338045/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotu umowy w kwocie 5 % wynagrodzenia.
Zaliczka zostanie wpłacona na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie 21 dni od dnia
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.
Pozostała część wynagrodzenia wypłacona zostanie po zakończeniu realizacji inwestycji 
w terminie do 30 dni od dnia doręczenia, prawidłowo wystawionej faktury.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy zaliczki na poczet wykonania
przedmiotu umowy w kwocie 10 % wynagrodzenia.
Zaliczka zostanie wpłacona na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie 21 dni od dnia
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.
Pozostała część wynagrodzenia wypłacona zostanie po zakończeniu realizacji inwestycji 
w terminie do 30 dni od dnia doręczenia, prawidłowo wystawionej faktury.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00338045/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prace restauratorskie obiektów wchodzących w skład Zespołu Pałacowo-Parkowego w Zbójnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbójno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910867341
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zbójno
	1.4.2.) Miejscowość: Zbójno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-645
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 542801921
	1.4.8.) Numer faksu: 542801921
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bip@zbojno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbojno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00338045/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 11:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00326934/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



